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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Termomodernizacji budynku Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji w Bielsku-Białej” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIE - 1 
Proszę o podanie rodzaju tynku, granulacji tynku na elewacji, ponieważ są rozbieżności w dokumentacji przetargowej: STWIOR str. 35 tynk akrylowy, projekt budowlany rys. 32 tynk akrylowy, przedmiar tynk silikonowy.

ODPOWIEDŹ – 1 
Do wyceny należy przyjąć tynk akrylowy o uziarnieniu 2 mm.
PYTANIE - 2
„W celu dokonania rzetelnej wyceny proszę o dołączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej lub podanie odpowiedzi”
PYTANIE - a) 
Wg STWIOR str. 44 okna PCV mają być antywłamaniowe z szybą P4. Jakie okucia zastosować do okien WK1 czy WK2?
ODPOWIEDŹ – a) 
Należy zastosować okucia  WK1
PYTANIE – b) 
Czy okna mają być rozwieralne czy uchylno-rozwieralne?
ODPOWIEDŹ – b) 
Okna mają być uchylno-rozwieralne.
PYTANIE - c)
Czy w oknach należy zastosować nawiewniki, jeśli tak to ciśnieniowe czy higrosterowalne?
ODPOWIEDŹ – c) 
Należy zastosować nawiewniki higrosterowalne.
PYTANIE – d)
STWIOR drzwi PCV lub ALU antywłamaniowe z szybami P4, przedmiar poz. 4 drzwi aluminiowe pełne bez szyby.(nie podana klasa antywłamaniowości). Przedmiar sugeruje że to drzwi balkonowe 0,9x2,1x17 = 32 m2.

Przedmiar poz. 5 drzwi aluminiowe pełne bez szyby. Antywłamaniowe klasa 3. 

Czy drzwi mają być w pełni przeszklone, pełne (wypełnione panelem) lub do wysokości 90 cm. wypełnione panelem a od 90 cm. wzwyż wypełnione szybą. W przedmiarze poz. 5 brak drzwi zewn. 0,9 x 2,1 x 4 szt.
ODPOWIEDŹ – d) 
Należy przyjąć w 
poz. 4 – 17 szt. drzwi balkonowych zwykłych 0,9x2,1, zgodnie z przedmiarem.
poz. 5 – zgodnie z przedmiarem, drzwi zewnętrzne, pełne wypełnione panelem, antywłamaniowe klasa 3.
PYTANIE - e)
Proszę o podanie koloru okien PCV i drzwi ALU.
ODPOWIEDŹ – e)
Należy przyjąć kolor biały.
PYTANIE - 3 
W celu wykonania rzetelnej wyceny ofertowej uprzejmie proszę o stworzenie możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej na przedmiotowym obiekcie. Proszę o wyznaczenie terminu przeprowadzenia wizji.
ODPOWIEDŹ – 3 
Zamawiający informuje, że wizja lokalna odbędzie w Obiekcie  SPPP w Bielsku Białej ul. Zwierzyniecka 9 w dniu 15.04.2015 r., godz. 900.
PYTANIE – 4 
Prosimy o odpowiedź, czy wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej należy złożyć oryginał przed terminem składania ofert w kasie lub czy można dołączyć oryginał tylko do oferty. 
ODPOWIEDŹ – 4
Wadium do postępowania wnosi się zgodnie z dyspozycją rozdziału IV pkt. 3 SIWZ tj. „ Wadium w innej formie niż w ppkt. 2 należy złożyć (oryginał) w siedzibie Zamawiającego tj. KWP w Katowicach ul. J. Lompy 19, pokój 504 kasa - V piętro blok C najpóźniej w dniu 17.04.2015 r. do godziny 12:00 lub załączyć oryginał np. gwarancji zapłaty wadium do oferty. Kasa jest czynna we wtorek każdego tygodnia oraz pierwszy i ostatni dzień miesiąca kalendarzowego w godzinach oraz w godzinach 11:00 - 13:00 Wadium ma zabezpieczać interes Zamawiającego na okres wskazany w rozdziale VII SIWZ „.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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